
KART przedstawia: koncentraty do myjek i wózek do kół
data aktualizacji: 2017.06.26

Przedstawiamy produkty firmy KART, aktywnego dostawcy na rynku wyposażenia
warsztatowego, specjalizującego się w produkcji automatycznych myjek do kół
samochodowych. Wcześniej prezentowaliśmy nowe urządzenia. Są to myjka WULKAN
COMBO Q z windą oraz WULKAN 4x4HP z windą. Dziś omówimy koncentraty do myjek oraz
wózek do kół WM-4.

WULKAN BOSS – NOWOŚĆ!

Jest to koncentrat niskopieniącego, antykorozyjnego środka o niskim pH, złożony ze składników
ulegających biodegradacji, specjalnie opracowany i wyprodukowany dla firmy KART, w celu
podniesienia jakości i skuteczności mycia kół samochodowych w myjkach WULKAN. Zawiera
składniki pochodzenia organicznego i nieorganicznego (kwas fosforowy i kwas metanosulfonowy),
rozpuszczające różne  rodzaje brudu i zanieczyszczeń pochodzenia eksploatacyjnego (np. nalotu z
klocków hamulcowych), gromadzone na oponie i feldze, jak również osad z kamienia. Obecny w
płynie inhibitor korozji zabezpiecza przed uszkodzeniem powierzchni z metalu (felgi, obręcze kół) a
składnik dyspergujący usuwa skutecznie wszelkie zanieczyszczenia uniemożliwiając ich ponowne
osadzanie się na powierzchni mytej. Płyn usuwa również zmatowienia ze stopów aluminium, metali
lekkich, stali nierdzewnej. Dzięki temu powierzchnie są czyste i błyszczące. Stosowanie płynu
ułatwia również utrzymanie myjki w czystości. Działa błyskawicznie. Rozcieńcza się go w
maksymalnym stosunku 1:100. Rekomendowana ilość to 2 l na 300 l wody. Przy uzupełnianiu
ubytków wody w trakcie eksploatacji myjki, należy pamiętać o każdorazowym dodawaniu
odpowiedniej ilości koncentratu. Jest środkiem myjącym zalecanym przez firmę KART. Płyn
WULKAN BOSS przy zachowaniu właściwych proporcji rozpuszcza się w wodzie, która może być
następnie odprowadzona bezpiecznie do kanalizacji.

WULKAN TURBO – NOWA FORMUŁA

https://warsztat.pl/dzial/9-wyposazenie-warsztatu/artykuly/nowe-myjki-do-kol-wulkan-prezentacja,63166
https://warsztat.pl/dzial/9-wyposazenie-warsztatu/artykuly/nowe-myjki-do-kol-wulkan-prezentacja,63166


Jest to koncentrat niskopieniącego środka o wysokim pH, złożony ze składników biodegradowalnych,
specjalnie opracowany i wyprodukowany dla firmy KART, w celu podniesienia jakości i skuteczności
mycia kół samochodowych w myjkach WULKAN. Oprócz składników rozpuszczających różne  rodzaje
brudu i zanieczyszczeń pochodzenia eksploatacyjnego (np. nalotu z klocków hamulcowych),
gromadzone na oponie i feldze, zawiera również składnik nabłyszczający, stosowany popularnie w
produktach do zmywarek. Ponadto obecny w płynie składnik dyspergujący wszelkie zanieczyszczenia
uniemożliwia ich ponowne osadzanie się na powierzchni mytej. Stosowanie płynu ułatwia również
utrzymanie myjki w czystości, ponieważ uniemożliwia przywieranie brudu do ścian komory mycia,
dzięki czemu proces czyszczenia myjki jest dużo łatwiejszy. Rozcieńcza się go w maksymalnym
stosunku 1:100. Rekomendowana ilość to 2 l na 300 l wody. Przy uzupełnianiu ubytków wody w
trakcie eksploatacji myjki, należy pamiętać o każdorazowym dodawaniu odpowiedniej ilości
koncentratu. Jest środkiem myjącym zalecanym przez firmę KART. Płyn WULKAN TURBO przy
zachowaniu właściwych proporcji rozpuszcza się w wodzie, która może być następnie odprowadzona
bezpiecznie do kanalizacji.

WÓZEK DO PRZEWOŻENIA KÓŁ SAMOCHODOWYCH WM-4

Wózek do przewożenia kół samochodowych WM-4

Promocja. Teraz tylko 1 500 zł netto! Cena katalogowa 1 980 zł netto

DANE TECHNICZNE
- Maksymalna średnica przewożonych opon – 980 mm
- Solidna konstrukcja pozwala na przenoszenie kół bez wysiłku fizycznego
- Można stosować jako stół dzięki blokadzie poziomej
- 2 koła Ø 260 mm
- 2 koła Ø 125 mm
- Maksymalna wysokość przenoszenia: od 1,60 m do 1,85 m, z regulacją pozycji
- Udźwig 200 kg
- Regulowane widły w dwóch pozycjach maksymalnego otwarcia: 880 mm i 980 mm

Czas trwania promocji do wyczerpania zapasów. Promocja skierowana wyłącznie do odbiorców
indywidualnych.
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